コアラサッカークラブ会員各位

「やむを得ず欠席してしまった場合の振替練習」のご案内

コアラサッカークラブ
TEL 3902-2174 FAX 3902-9192
Ｅﾒｰﾙ koala-swim@tokyo.email.ne.jp

当クラブの振替練習は下記の通りです。
振替練習をご希望される方は、「振替練習申込書」をご提出した上で、振替練習にご参加ください。

記

【振替練習日・振替回数について】
○欠席した日の といたします。(期間を超えた場合は無効となります)翌月の１ヶ月間

・夏休みの集中練習期間の振替はできません。(７月の振替期日は９月中となります)
○振替練習を申込みできる回数は です。(週２回練習コースの方は２回まで)月１回

・雨天・大会等によって練習が中止となった場合につきましては、「やむを得ず欠席してしまった場合の振替練習」
とは別途振替えることができます。(下記申込書の「雨天・大会中止分」にご記入のください。)

○欠席日より前に、振替練習を申込むことはできません。

【振替可能日】
曜日 指導時間 グランド

火曜日 １６：２０～１７：５０ 鹿浜橋ｸﾞﾗﾝﾄﾞ 新田ｸﾞﾗﾝﾄﾞまたは
水曜日 １６：００～１７：３０ 日の出ｸﾞﾗﾝﾄﾞ
木曜日 １６：２０～１７：５０ 鹿浜橋ｸﾞﾗﾝﾄﾞ 新田ｸﾞﾗﾝﾄﾞまたは
金曜日 １６：００～１７：３０ 新田ｸﾞﾗﾝﾄﾞ
土曜日 ９：３０～１１：００ 日の出ｸﾞﾗﾝﾄﾞ

※各クラス定員は、５名までといたします。
※在籍人数や大会等の有無によって、振替ができない日もでてきます。予めご了承ください。

【申込方法】
○下記の『振替練習届出書』に必要事項を記入し、 、欠席日より１週間以内に

Eメール 又はＦＡＸ (フロント・教師提出可)で、ご提出願います。〔koala-swim@tokyo.email.ne.jp〕 〔3902-9192〕
尚、できるだけメール送信でお願いいたします。

≪メール送信の場合≫
・件名に『サッカー振替申込書：氏名』、本文に『会員番号・会員名・コース・級・欠席日・振替希望日・バス停名』を入
力してください。

○お電話での振替申込は受付けておりません。
○別紙に記載されているバス運行表をご確認の上、お申込ください。バス停・バス時間がご不明な方は担当(小池)ま

でお問い合わせください。
○申込書はコアラスイミングスクールフロントにご用意しております。またHPからもプリントアウトすることができます。

【注意事項】
○振替練習を休んでしまった分の振替は出来ません(雨天中止の場合を除く)。
○練習日当日の欠席等がありましたら、サッカー専用携帯（090-3133-1088）へご連絡ください。

コアラサッカークラブ h22度サッカー振替練習申込書 (申込日 ／ )
会員番号 会 員 名 練習曜日 TEL FAX

( 才) 曜日
平成 年 月 日( 曜日ｺｰｽ) 平成 年 月 日( 曜日ｺｰｽ)欠席日 振替日
平成 年 月 日( 曜日ｺｰｽ) 平成 年 月 日( 曜日ｺｰｽ)
平成 年 月 日( 曜日ｺｰｽ) 平成 年 月 日( 曜日ｺｰｽ)雨天・大会 振替日

中止日 平成 年 月 日( 曜日ｺｰｽ) 平成 年 月 日( 曜日ｺｰｽ)

通常バス停 振替日バス停

教師への連絡事項等
受付日 ／ 受付者 ﾁｪｯｸ印 バス名簿 クラス簿 出 ・ 欠